ごみ集積所設置に関する協議書

年　　月　　日

　　　　区
区長　　　　　　　　　様

〔開発事業者〕所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
担　当　　　　(電話:　　　-　　　-　　　)

　下記のとおり開発事業を行いたいので、ごみ集積所設置に関する協議を願います。

	開発場所
	伊勢崎市

	開発目的

	開発面積
	㎡
	戸数
(区画数)

	着工予定
年 月 日
	年　　月　　日
	完成予定
年 月 日
	年　　月　　日

	集 積 所
概　　要
	集積所区分
	管理区分
	設置数
	面積

	既設利用ステーションNO.＿＿新設

	自主
行政区
	箇所
	㎡

	その他
協議内容
	散乱防止ネット用の留め具の設置　　有・無
散乱防止用ボックスの設置　　　　　有・無

記

　　上記の開発事業について、ごみ集積所設置に関する協議が成立したので、本協議
の証として本書２通を作成し各自１通を保管する。
　　　　令和　　年　　月　　日
区　区長
　住所　伊勢崎市
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
区　環境指導員
　住所　伊勢崎市
　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　※添付書類　　案内図、土地利用計画図、集積所詳細図(配置図・平面図・立面図・構造図)